Consejo de Investigacion y Evaluacion de la Politica Social
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
del 01 de enero al 30 de junio 2022
(Pesos)
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Gobierno

Legislacion
Justicia
Ceordinacion de la Poliica de Gobiemo
Relaciones Exteriores
Asuntos Financisros y Hacendarios
Segunidad Nacional
Asuntos de Orden Poblico y de Seguridad interior

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccitn Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salug

Recreaciédn, Cultura y Otras Manifestaciones Soclales
Educacion

Proteccion Soclal

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econdmico

Asurtos Econdmicos, Comerclales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

Combustibles y Enargia

Mineria, Manutacturas y Construccin

Transporte

Comunicaciones

Tursmo

Clancia, Tecnologia & Innovacitn

Ofras Industrias y Otros Asuntos Economicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones da la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transterenclas, Participacionas y Aportaciones entra Diferentes Niveles y Ordenes de Gobiema

Sansamiento del Sistema Financierc

Adeudos de Herciclos Fiscales Anteriores
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3,857,634.1

3,667,634.1

6,520,696.9

6,529,696.9

Total del Gasto

9,885,953.0 513,350.0

10,399,308.0

3,869,606.2

3,657,834.1

6,529,696.9




